[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2021 года                                 № 68-151
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области № 9-32 от 26.12.2018 г. (с изменениями от 24.06.2019 г. № 18-54)

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 г. N 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 г. N 157-ЗСО
"О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области", протестом прокуратуры Калининского района № 5-224-2021 от 13.12.2021г., руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования, Совет депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 26.12.2018 г. № 9-32 "Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления" (с изменениями  от 24.06.2019г.  № 18-54).

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Широкоуступского

муниципального образования
                                    А.П. Ковылин